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Z73 0 06 000SB Narzędzie do
ściągania izolacji 8,0-13,0mm Wiha
(44620)

Cena brutto 98,05 zł

Cena netto 79,72 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 - 5 dni

Numer katalogowy wiha 44620

Kod producenta 44620

Kod EAN 4010995446208

Opis produktu
Łatwiejsza praca: Umożliwia usuwanie płaszcza w trudno dostępnych miejscach, jak np. w puszkach podtynkowych.

Łatwiejsza praca: Wygodna obsługa dzięki ergonomicznemu kształtowi rękojeści.

Wyższa efektywność pracy: Do usuwania płaszcza z kabli o wszystkich powszechnych przekrojach dzięki płynnej regulacji.

Zastosowanie: Dokładne usuwanie płaszcza i zdejmowanie izolacji z kabli okrągłych i kabli do pomieszczeń wilgotnych
o średnicy od 6 mm do 13 mm (np. NYM 3 x 1,5 mm² do 5 x 2,5 mm²), także w trudno dostępnych miejscach, np. w ścianach
i sufitach, w puszkach rozgałęźnych i rozdzielczych, w szafach przyłączowych itd.

ø 6 - 13 mm

Idealny do ciasnych miejsc

Regulowane ograniczanie długości

Kompaktowa i oszczędzająca miejsce konstrukcja

Usuwanie płaszcza z kabli o przekroju okrągłym i z kabli do pomieszczeń wilgotnych jest utrudnione, gdyż np. puszki
rozgałęźne i rozdzielcze są instalowane najczęściej w sufitach lub w szafach rozdzielczych. Dzięki narzędziu do usuwania
płaszcz do kabli o przekroju okrągłym nawet prace w trudno dostępnych miejscach okazują się wyjątkowo łatwe. Ze względu
na zaokrągloną główkę i wydłużony, ergonomiczny kształt rękojeści narzędzie do usuwania płaszcza perfekcyjnie leży w dłoni,
zapewniając wygodniejszą pracę także w trudno dostępnych obszarach. Narzędzie gwarantuje bezpieczne usuwanie płaszcza
ze wszystkich popularnych kabli o przekroju okrągłym o średnicy od 6 do 13 mm i to bez konieczności ręcznego ustawiania
głębokości cięcia. Ponadto, wbudowany ogranicznik długości w obudowie pomaga w bardzo precyzyjnym wykonywaniu prac
przy obróbce serii o identycznym wymiarze osadzenia. Specjalny uchwyt mocujący gwarantuje bezpieczne przechowywanie
narzędzia, zapobiegając jego uszkodzeniu.
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